debeat haberi pro regula. Ac primo iiniu li„mauiis Pon-
tifices, postquam preetitulare sese coeperuni stahililer

Servoi servorum i lei, et cum •„ tnul,, nomen suum sms
scriplis prseponere lioc modo, X. Episcopus, Servus
servorum Dei, eumrfem modum tenuisse usque ad ini-
itini secult \iv, iiiiiiiiti,, Clemens V, Joannes XXII,
M irtillUB V, Kiifjoiuus IV, Clemena VII, Paulus lll!

Bm ut nonnullii seti scriplis minus solennibut ccepe-
riiut prxpnurrc Nomen suum, cum titulo Papae et nu-
meronominis, h„r in„,l„, Clemens Papa V. Quod oui-
deminiliorarumetinfrequens uticolligitur exBullario)

risecuktrequenlari valdecospil; cum Itoctamen
discrimine, usque ,u hodiernum diem durante, quod

ipiat Pontifex, ntsi eub nominesuocum
titulis Episcopi et Sen i servorum Dei ; Brevibus vero

ibuspropriU,a tempore Julii III, addatur ad
iiimiBii tilulus PapBBdim numero nominis. Annis ante
Julium sexaginta, piimus,

'

U

;
r Vlroyilto,™ suasaliquassignaresni

iPiecatona, abinsculpto Petri pucantis signa-
iiiii Auuiiiun, ir,„, paulalim usus.etsubiaUo

III ulane sibi amslans.addixitsolis Brevibue. Al, ,„,,-
npla acporro atiorum extant apud Waddingum

Tom, 8 „,; „„,1 11, Bullario lateranensi. Ab ,lh erqo
'"1 ' ">»">< ButUu Breviaque iistinguere »,„,„.
><" islud principium. Bultarum auiem rursus duosunt
«1 nera, alts quidm a Pmtifice tt Cardinalibue sokn-

K

cuti, nec lum
Pxus eiat.

niter tmbscriptse; alise non ilem : ie utrtsque autem

indifferenter procedit questio, qnandonam ets cceperil
sluius Can.

Cancellarta Rontana adscrtbere anntnn Incarnationts ^..
arxpro'

aucens annos
proilttcrndum ultra Kalendas Februaru ad xxv Marlti, usgue ad 25

sic ut id pro reyula fuertt. Ordior autem post medium Marttt,

seculum xvi prxterilum.

3 Ittvenio enjo Pauli IV Brevia aliqua annutn ad

Incarnalionis tltem protraltere; tnveuio niliitotnitvus,quoil

ejusdem Pauli Constitutio 19, quse uliqtte Bullala lia-

betur et ab ipsomct Pottttftce ac triqittta Cardinatibtts

propriee manus subscripttone firmala, tlala dtcatur anno

Incarnationis Dominicce 1559, quintodecimo Kalen-

das Martii, Pontificatus anno quarto ; atleoque an-

num islic inchoari n Januarto, qui atias dicenius

fuisset, Potiltftcti annus quintus. PiiIVCon«(t'(u(iij73,

sinatiter Bullata simtltbusque subscriptionibtts firmata,

eumtlem tenet sttjlum, ut habetur impressa, tattquam dnta

anno Incarnationis Dominica; millesimo quingente-

sirao sexagesimo * quarto septirao Kalendas Fe-

bruarii, Pontificatus anno quinto. Sed Cherubinus,